
令和２年４月３０日

三春町立岩江小学校保護者 様

三春町教育委員会教育長 添田 直彦

三春町立岩江小学校長 渡辺 和也

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業延長について

保護者の皆様には、今回の新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休

業にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、三春町教育委員会では県教育委員会の要請を受け、新型コロナウイ

ルス感染症対策のための臨時休業を下記のとおり延長することを決定いたし

ました。

なお、三春町において感染者が出ていないことを前提として週１回の授業

日を計画しています。

保護者の皆様には、引き続きご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 臨時休業とする期間

・ 令和２年５月７日（木）から ※期限については未定

２ 授業日とする日

・ 毎週金曜日

・ ５月８日（金）は午前中のみで下校（給食なし）、５月１５日（金）以

降の金曜日は通常通りの日程（給食あり）。

３ その他

・ 時間割等日程の詳細については別途お知らせします。

・ 連休中に町内で感染者が発生した場合等、登校は中止または変更する

場合があります。

・ 不明な点は、岩江小学校（電話： 024-956-2120）までご連絡ください。


